LA
ROMA

Santuario

San Salvatore in lauro
GPS 41.9008, 12.4692

DOMENICA 23 APRILE 2023 e

FONDAZIONE
CASA SOLLIEVO DELLA

SOFFERENZA
OPERA DI SAN PIO DA PIETRELCINA

SAN GIOVANNI ROTONDO

ot

SANTUARIO SAN SALVATORE IN LAURO |

piazza San Salvatore in lauro

PROGRAMMA

15.30

15.45

16.15

17.00

17.15

18.00

ACCOGLIENZA DEI GRUPPI
DI PREGHIERA

PREGHIERA INIZIALE

SALUTO

di don Pietro BONGIOVANNI
Coordinatore Regionale dei Gruppi
di Preghiera del lazio

PADRE PIO UOMO DI PREGHIERA
Catechesi di Padre luciano [OTT]

Segretario Generale dei Gruppi
di Preghiera di Padre Pio

PAUSA
ROSARIO MEDITATO

SANTA MESSA
presieduta dal Card. Angelo COMASIRI

Convegno Regionale dei Gruppi
di Preghiera di Padre Pio del LAZIO

E LA PREGHIERA CHE
SPANDE IL SORRISO E LA

BENEDIZIONE
DI DIO

Note organizzative
E opportuno che ciascun animatore comunichi a Patrizia Pini, segretaria
regionale, la partecipazione del proprio Gruppo (cell 331 4947914)
I Gruppi portino le loro bandiere o stendardi
I sacerdoti portino il proprio camice e stola
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